CÂMARA MUNICIPAL DEflÃiË UNCtPAL DE 1 TAPEVI

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 91012017

Súmula:- Requer informações da Companhia
de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
(SABESP), para que informa a esta Casa de Lei,
qual a probabilidade de inserir no bairro Jd
Monte Serrat, a rede coletora de esgoto em
todas as ruas e se a SABESP tem projetos
juntamente com a PREFEITURA DE ITAPEVI
para a execução do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Senhor Ernesto Sabbado Mamede, Gerente do Departamento do
Setor MON, informações da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São
Paulo (SABESP), para que informa a esta Casa de Lei, qual a probabilidade de
inserir no bairro Jd Monte Serrat, a rede coletora de esgoto em todas as ruas e se a
SABESP tem projetos juntamente com a PREFEITURA DE ITAPEVI para a
execução do mesmo.

CÂMARA MUNICIPAL DE LTAPEV

Justificativa
	 PROTOCOLO

Senhor Presidente: -

19 OUT.O17
404 Pont" P8C  01

liar-  rtwc  Á

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população q
este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala das Sessões ~vindo Moreira Nery, 19 de outubro de 2017.

Denis 	e Oliveira
Verea or PRB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br